

بقیة زینب (ع)
رحمتگان در...

پوسیدگی نظر مراما به اداری و استیسه
ایران امروزه عدا غلبی خود رسیده است و
جان زحمتگان را زیر فشار گرفته است که تا
کنون نظیرش دیده نشده است. دلالی، سوسوس
مازی، رشوه خواری، زمین خوار و بیطورکلی
بکار انداختن سرما به داروخته های که غیر
تولیدی هستند جزو دات این نظام است. این
نظام دیگری قا در تنست به حداقل خولتهای
شوده با حق گوید. از سوی دیگر توده های
زحمتکن کم کم توهمنا ن نسبت به هیئت حاکمه
فروسی بریده درمی با بنده که در مقابل کسان
فرار دارند که ما هر چند به هر قیمتی که شده این
نظام پر سره را حفظ کرده و با رفیها، چندی
آنها بر با نگه دارند. نگاهای به رشدها زرات
طبقاتی زحمتگان در شهرهای مختلف در عین
یکی دو ما گذشته بخوسی این مسئله نشان
میدهد.

این بحران که امروزه ما را فرا -
گرفته است ادا به بحرانی است که از سال ۵۳
که قیمت نفت چندین بار برگردید تا زنده و نا
کنون نیز همواره سرسودی طی کرده است.
نگاهای به سیرتدوم پر کثرت ما بخوسی این
مسئله نشان میدهد. در فاطمه ماههای ۴۱-۴۲
که سرما به اداری و استیسه ایران دوره "رونق"
خود را می گذارند، تورم در این سال ۱۲/۷
درصد بود. در حالیکه در سال ۴۹ - ۵۰ نسبت
نرخ افزایش قیمتها ۵/۵ درصد، در سال
۵۱ - ۵۲ نرخ تورم ۱۱/۲ درصد، در سال ۵۲ -
۵۳ نرخ تورم ۱۵/۵ درصد و در سال ۵۴ که رژیم
سابق "مبارزه با گرا نشرونی" را آغاز کرده بود
۲۲ درصد بود. حال آنکه در مدت ۱۰ ماه پس از
روی کار آمدن رژیم جمهوری اسلامی نرخ تورم
به ۳۵ - ۴۰ درصد رسید. مقایسه رقم ۲۲ درصد
در سال ۵۴ و ۴۰ درصد گویای این است که تا
چه حد بحران سرما به اداری اقتصاد ایران را فرا -
گرفته است.

در فاطمه یکسال ۵۸ قیمت کلیه اجناس
با لافزنده است و این افزایش قیمت از ۲۰ درصد
گرفته تا مرده ۴۰ درصد هم میرسد. نگاهای به
جدول ۱ افزایش قیمت برخی از کالاها می شود
نیاز مبرم در نشان میدهد. در کنار این
افزایش سرما مآ و در قیمت اجناس، گمنا سسی
مهندترین اقلام مورد نیاز مردم از قبیل نان،
پودر رختشویی، تخم مرغ، گوشت و... دیگری
امروزه شده است.
زمانی بود که سرما به اداری و استیسه
ایران برای فروش هر چه بیشتر اجناس خود در
درون خرطبهای پودر رختشویی انواع و اقسام
خوا اثر قرار میدادند و بدین ترتیب مردم را
تشویق به خریدن این اجناس میکردند.
امروزه وضع سرما به اداری و استیسه ایران به
حالی رسیده است که نمیتوان حداقل کالاها
مورد نیاز مردم را تا مین نماید.

بدین ترتیب نمیتوان در فاطمه هنگامیکه
سسی مدرا "خطرسیل" می میگوند و رایسیدن
مردم این نظام را می بینند خود را به هر دوی
سزنده تا زمان فروریختن آن را به مقنن
اندازد. او دیگر خرچها جهی هیئت حاکمه برای
این کار رفیها می در اختیار دارد که هر چند
کالاها را رومی کند تا بلکه زحمتگان را در
درک ما بهت هیئت حاکمه باشد. آنگاه هیئت
ولی رفیها کثرت شیری درون تا سس
سستند شده اند. ملاحظاتی در فاطمه نشان ۵۸
هیئت حاکمه تصمیم گرفته برای "مبارزه سس
گوا بقرونی" فروشندگان را جزا در خرچها با شیا
غلابی برود. انگاس این اندازد. در جاسه منجر
به انحراف و تشدید گردید و آنها تا جا شدند
این روش را کنار میگذارند. ولی سس اطمین
با رویا و راه این اندازد. مبرم و کار و بیست

حاکمه قرار گرفت. کمیته های صنایع امام
از ۱۰ بهمن ۵۸ "گروه های هرست" تشکیل
دادند و چندی این روش توسعه را توگردند که
سسی شک با دار و "مسارزه با گرا نشرونی" شاه
عاشن در سال ۵۴ بود و از اواخر هیئت حاکمه
هنگامی که سسی نتیجه بودن چنین روشها سسی
بی برد، عقب نشسته و از این اقدام چشم پوشید
رژیم جمهوری اسلامی برای منحرف کردن ن
ادها ن توده ها از دشمن اصلی خود که نظام
سرما به اداری و استیسه با میربا لیس است
کوشت میکند عوا ملی چون گراسی، سیکاری...
را به مانای از قبیل "گرا نشرونی برغسی
کاسکاران"، "خلاگری عدا نقلابه"، "اعتمادات
کارگری و... نسبت دهد. اما در حقیقت این
خود نظام است که فرو استیسه را در وجود خود
دارد و زحمتگان را برای پیروزی انقلاب خود
با سستی این نظام را در هم تنگ کرده و بطریق
حاکمیت خود نظام تولیدی و اقتصادی دیگری
را که چیزی جز حشمتگری سوسی اقتصاد
سوسیالیستی نیست بنا نهند. بدین ترتیب
و بطور عموری میتوان رتد تورم را چنین خلاصه نمود.

۴- سرمایه داری متوسط ایران
بخش مهمی از سرما به اداریان متوسط را
بورژوازی متوسط تجاری و دلال (سوی ۵-۶ سیزه
بورژوازی بازاری) تشکیل میدهد. این رفیها
که به برکت مبارزه انقلابی توده ها بر با سسی
به نظام سرما به اداری و استیسه وارد شدند، سرما به
- داران متوسط امکا با ت فرایوانی سسه
دست آوردند. اینان در زمان رژیم شاه برای
وارد کردن اجناس خود از خارج با محدودیت
های گمرکی، امتیازی و... روبرو بودند. پس
از قیام بودیمت آوردن قدرت اصلی در هیئت
حاکمه شد و در مقابل به استیسه زحمتگان
می بردارند. "توانج فاشونی" هم که نیست
سرهما و طرف خورا ی انقلاب ما در مینود در جهت
حکیم قدرت اقتصادی این فرساستد.

۱- سرمایه داران بزرگ و وابسته و انحصارات امپریالیستی
سرما به اداریان وابسته پس از قبلام
نوا سستند و قیمت خود را حفظ کنند و سسه
استیسه را سیرتدوم خود از زحمتگان ادا
دهند. اینان با بندوبست های که با
انحصارات امپریالیستی دارند، قیمتها را
بطور انحصاری تعیین کرده و سود فوق العاده
- ای را به سبب مینتدوبستی از این سود
را به انحصارات امپریالیستی می دهند.

جدول ۱ - مقایسه نرخ چند قلم کالا در یکسال گذشته

کالا	مقدار	قیمت (ریال)	قیمت (ریال)	درصد افزایش قیمت
برنج ایرانی اعلی	۱ کیلو	۱۱۰	۱۵۵	۵۷ - ۵۸
مرغ	۱ کیلو	۱۳۰	۲۲۰	۶۹/۲
گوشت تازه	۱ کیلو	۲۵۰	۳۵۰	۴۰
شیر	۲ قوطی	۶	۱۰	۶۶/۷
تخم مرغ	۱ کیلو	۱۲۰	۱۵۰ تا ۱۷۰	۲۵ - ۴۱/۷
کبوسول گاز	۱ عدد	۱۳۵	۱۹۰	۴۰/۲
روغن نباتی	۵ کیلو	۲۸۵	۴۰۰	۴۰/۳
ما یون	۱ قالب	۸	۱۶	۱۰۰
پودر رختشویی	۱ قوطی	۱۸	۲۵	۳۸/۹
برنج آمریکایی	۱ کیلو	۶۱	۸۰	۳۱/۱
مایع ظرفشویی	۱ عدد	۴۸	۷۵	۵۶/۲

ماخذ - اطلاعات - ۵۸/۱۱/۱۲



هک زحمتگان برای خرسنگر است، مان تخم مرغ و... روزی روزگاری...

۳- دولت

درواغ دولت حاکمی طبقه سرما به اداری
است و مضاف کل آنها را در بطور اذ در عیس
حال خرجی که دولت برای دستگا های عظیم
اداری میکند از عوامل مهم ترا سسی و سوسوم
میباشد. ملاحظه و حکیم رسی مد طبانی س
آن تجهیزات عظیم را ادا امری سسیرا سسی
سها به اداریان کمیته ها، خرجی که برای آنها
میشود در واقع بولی است که از دست زحمتگان
کشان سهدر میبرد و سرتورم می افزاید.
دهها تا سکی سرتدوم دولت "ملی کرده و
بدون تغییر و دستتفا مدها ن، ادا راه آسرا به
عده گرفته است خرج عظیمی را می طلبد - به
اعتراف سسی مدرواغ ما ت دولتی، دولت با
کنون ملیونها دلار با ت فرقی که کار باجات
وسا نکهای س ملاحظه ملی شده امپریالیستها
به سکا رسیده اند بر دات خت کرده است و روس
است که ما این سها تا ت رفیگری سرتورم
زحمتگان گذا شده است. علاوه بر این سسی
وزارت خانه ها، ادا رات، موسسات مختلف
صنعتی و بازرگانی موسساتی که بعد از فاطم
موجوده مدها ند (نظیر کتیا دستتفغین و...)
هده دستگا های عظیمی هستند که سرتجسسه
اختلالی، لزدی، رشوه گیری و... میباشند.
دولت خود یکی از عوامل مهم رتد تورم
است. چند ما پیش دولت خود رسا قیمت
لبنیات را با لایرد (از طریق حذف کمکهای سسی
که دولت با تین رفته نگیرد) بعد قیمت
بلنطبهای فظ زما (که در وقت دولت است)
افزایش یافت (۲). بعدا دولت "خدمت"
بیشتری به زحمتگان کرده و طرحی داد که سرتور
اما سرتان کمکهای مالی دولت برای سسسی
از موا فذاتی که به سسی استا سها سسجلسه
تهران اخفا سس داده شده قطع خود به سسرات
دیگر را بر او بار کرد تا سرما به اداریان سسسی
رشته ها قیمتها را راحت و آسان افرا سس دهند
و "دلیل" دولت هم این بود که سسخوا هند سسسی
را در دروا بده با سسها سسی که چسبن کمکب سسی
را در دروا ت سسی گرفته اند زمین سسیرا سسها ن
آیت الله مهدوی کنی با اطلاعات ۱۵۹/۱/۹
ملاحظه میکنند دولت اگر می خوا سسسد
تصغیر را از زمین سسیرا در جهت فرور زحمتگان
حرکت میکند. مسئله به اینجا همما سسبه سسها

(۱) - همانطور که میدا نیم قیمت تا ن در چند
ماه ما سس میرا فزایش سسها بقای با فده است
و از مرده آن سسیرک شده است (که در واقع سسر
تو، دوروی یک سس است بدین منظور که
سرما به اداریان سسها مرده را در سسار کارگا سسی
میدهند تا فقا سس برای آن سس لایرد سسسی به
قیمت آن سسی افزا سسند) بطوریکه تا ن سسوان
را که قیمت سسری آن کیلویی ۳۰ ریال است
تا ۱۲۰ ریال ۴۰ سسیروشند (اطلاعات ۱۲ امرورد
تا ۱۲۰ ریال هم سسیروشند (اطلاعات ۱۴ امروردین)
(۲) - افزایش قیمت بلنطب فظا همما چسبن
است: درجه لوکس افزایش قیمت ۲۰ درصد،
درجه یک معمولی میزان افزایش ۲۵ درصد،
درجه سه میزان افزایش ۳۵ درصد، درجه س
میران افزایش ۵۰ درصد (اطلاعات ۱۵
فرورردین) همما بطوریکه ملاحظه میشود هر چه سطح
قیمت بلنطب با سس میآید، افزایش قیمت
با لایرد میرود. اینما رت دیگر زحمتگان افا ف
قیمت بیشتری با سستی سسیرا زنده تا بولدا سرتور
حاکمیت خورفا ا

نسان ، مسکن ، آزادی

بناسیت صدودهمین سالگرد تولد لنین (۲۲ آوریل - دوم اردیبهشت) لنین و پیکار تاریخی اش علیه رویزیونیسم

(۲)



بنیاد منی مارکسی درختی
کارگر جهانی است که برای توده‌ها
احساس سادسری ولرومگشس آر
ایرونیسم ایونیت داده و اطرین
احامک صا ریهی انان برقلسه
ایرونیسم ابا برای انقلاب تعلیم
داد.

(لنین - امیرالیم و اشعاب در سو -
سا لیم)

لنین در تحلیل خود را امیرالیم
حسن نتیجه گرفت که نما ده و نشا نقات
درونی سمم امیرالیمی به نطفه ای
اریختگی خود رسده که نظام کمونی را به
سین ست نهائی خود کشا نداده اند . او
کفت امیرالیم برتقدادها ی ذاتی
سرما به داری را به خرس مرحله خود
رسانده و بنا کزیرا اشعرا روسا لیم
را بنما به نظموین بطور مشخص مطرح
سا خند و بر دستور فرار داده است و همین
خا طرا میا لیم نشان انقلاب سوسیالیستی
منشا ندولتین برولنیا را تنها طبقه بیگمیری
نحابت می آورد که قادر است با درهم تنگشس
فهرآ سرزدستا هوروزوا شی انقلاب سوسیا -
لیستی را تحقق بخشد .

مدور بر ما به به کنشورها ی دیگردها منلیسون
نفرار حلقهای جهان را قارت میکند . امیر -
با لیم با اندرا لوتکی بریدن توده هها -
شتمیده جهان می جمدوا زجون آمان ندفیده
میکند و از این راه سوده گفشی بدست می آورد
لنین اما فمکنده که امیرالیم با تگسار
کرفتن جرش از این سوده تعلیم است که فشر
توقا نی طبقه کارگر را محروم نموده میگذاند
و آثر به همسرین یا بگا ده اجنا می خود در
درون جنس کارگر. تبدیل می نماید . بنا -
سرایس موروزوا ی از نظر اقتصاد ای ، اوقبل
قارت و جیا ول خلفها و گت ما فوق سئود .
امیرالیمی اشرا فست کارگر ی را پروتین
داده و آثر به اهرمی برای به حشر اف
کشاندن سرما زده طغانی برولنیا و طلوگری
از انقلاب سوسیا لیستی تبدیل میگردد -
موروزوا ی این اشتررا می برورا نشوا ی قتر
"خودسوروزوا ی را یونیزه در سوسیا ن
برولنیا رسده ، مائی که سوروزوا ی
ساریدان را اجناح داردها شکست
مطلع کردن اخلاقی توده ها را و جمعا
شکلگرا ست . " (امیرالیم و اشعاب
در سوسیا لیم)

مدین خرمن از نظر لنین بین امیرالیم
لیم و ریکو و پورتونیم و رویزیونیم و
سوسیا ل خوونیم از سوی دیگر را بطلسه
اقتما ی مستقیم و جوده داره ، ما فوق سئود
امیرالیمی سوسیا ل است که رویزیونیم
را هستی می بخند و بنا بر این رویزیونیم
زاشیده امیرالیم میا تده . بقول لنین :

"تدبیه است با یک جنس با فوق سئود
هنگامی سنوان رهبران کارگران در
فردودائی کارگران را که فشر
ایرا فست کارگری باشد ، خربد این
قترا همان سرما به داران کشورهای
"بیخرو" محروم دوا یین عمل را هم سیه
خارا ن و سائل مستقیم غیر مستقیم
آنگا را ویسائی ایجا میندند ."
(امیرالیم میا به آخرین مرحله سرمایه داری)
سوسیا ل یا به اقتضای فوق موسسات
سیاسی سرما به داری ما نند مطبوعات ، را دیو
وتلوژیون ، با رلنن ، سا زمانهای دولتی
سندیکا ها و غیره ما ده دن پست و مقام صا سئو
حقوق های کار فیه کارگران و کارکنان
رویزیونیت و رفهمیت ، برای آنها امتیا ز

ات سیاسی را سوسو جود می آورد و سوسیا
موروزوا ی با طلسم کامل این اشتررا به
حامل صاوت خود در میان طبقه کارگر تبدیل
میکند .

ماهیت خط مشی رویزیونیتها چیست؟

حال میبیم رویزیونیتها دارای چه
خط مشی ای هستند و در حال طبقه کارگر چه
می کنند لنین مطرح میکند که در عمری که
ما رکیسمیک گرا شی قوی و محبوب را در میان
کارگران تشکیل میده ، موروزوا ی و ابور -
تونیستها نمی سوا نمیسند به آن می بغاوت
باقی نمانند ، اما ن برای فریب توده هها
ما رکن و سانس میکنند و ما رکن قسم
میخورند ، ولی در همان زمان به ساندولوزی
برولنیا را و جوهرا بغلانی آن خا نانت موروزیم
ایورونیستها و رویزیونیتها می مرشد
تحت لوای ما رکیسم عفا بدستخرف میسند .
موروزوا ی امیرالیمی را در میان طبقه
توده هها و اج میده هتا آن را در اسارت
نما سبات موروزوا شی نگاه دارند . رویزیو -
نیتها اما ساسا طلس عفا بدستخرفا ت
موروزوا ی در میان طبقه کارگر ساسا سئود .
بقول لنین :

"سنا ما مل عفا بدستخرف موروزوا شی
هستند و ما ساسا سئود و ساسا ل
موروزوا ی اند .
و همین خاطر رویزیونیتها

"با برولنیا ساسا سئود یک طبقه سگانه
سئود ، خد سگار ا ان ، ما طلس و سلسه
امعال عده موروزوا ی ان ، سوا کر جنس
کارگری خود را در ساسا ل نحابت
دهد یک جنس کارگری موروزوا شی
خوا مده سئود . " (با کفد رما سئود)
(امیرالیم و اشعاب در سوسیا لیم)
لنین پیوسته بر روی این مسئله تاکید
میکرد که ما هیت اندولوزیک - طبقا سئود
رویزیونیم موروزوا شی اند و کا ملادر سنا ده
عریان را آشتی نا مده سنا اندولوزی برولنری
ا ح . سوسیا ل جو سسنا و رویزیونیتها
دشمنان طغانی سولنیا را سنا سئود ، زسرا
با سنا مدها ، منگوسنا طبقه کارگر را اشرف
قدرت سیاسی دور کرده و قدرت ساسا
موروزوا ی را نداه مدها سئود ، سپس چیست
بود که لنین می گفت :

"ایورونیسم ، یعنی ایطی ما سئود ،
ایورونیسم در دهه های سالی حسینی
طبقه کارگر سوسیا لیم موروزوا شی
است به سوسیا لیم برولنری ، عفا
نشان داده سده است که عفا لنین طبقه
کارگر که در کارگران سوسیا لیم سئود
میکند ، سبورا ، خود سوروزوا ها را سوروزیم
واری دماج میکند ، افرا سبار هسری
کارگران را سئود سئود سوروزوا ی
تصفوا بد قدرت سنا بند . " (با کفداز

ما ست - گزارش مربوط به اجماع بین المللی
ووطا فاسی اشتررا سوسیا ل کمونیستی)
لنین در افتای سرخما تده سئودان و
خا نشین به طبقه کارگر در همین زمانه در مورد
رویزیونیتها صحت آر - موروزوا هائی که
لنین س رفهمیتی بشن کرده اند "میکند و مطرح
می نماید که آنها "هنگا رها خان را با روحیه
- ای موروزوا شی و سربولنیا را شی انجام
میدهند ."

با طلعب سوا ماح است خرس که تحسنت
نغودودا بت رویزیونیتها سنا سئود ، جوسی
که توسط رهبرانی رهبری سئود که دارای
عفا بدستخرفا شی و روحه ای اندرولنیا را شی

سنا سئود ، جوسی که در ا حسا را عا طلس سوروزوا
- زی در حشس کارگری سنا سئود ، سنا سئود
ما هستی خرس که ما هت موروزوا شی را سنا سئود
جنس خرس کا ملا در خدمت سوروزوا ی سئود
در بی به انشا دگشس حسن طبقه کارگر در
سنا سبات موروزوا شی و سنا افرا فک سئود
مما زده طغانی برولنیا را سنا سئود سئود
لحا ط دشمن سرخت برولنیا را سنا سئود
اجزای ایگرچنا بچه داری گمش با سئود
نوجهی از کارگران با سنا سنا راهم داری ما هستی
موروزوا شی و عفا بغلانی سنا سئود لنین . در
با ره جین اجزای می گفت :

"هم اکنون موروزوا ی در سنا سئود
سرای خود اجزای کارگری سوروزوا شی
از میان سوسیا ل یونیتها سئود .
آورده ، برورا سده و سنا سئود .
(امیرالیم و اشعاب در سوسیا لیم)

به هها نگونه حشس کارگری سنا سئود
وسبطر و رویزیونیتها و پورتونیم سنا سئود
حشس موروزوا شی خوا مدهود ، اجزای کارگری
سنا سئود تحت سبات سئود ، رویزیونیتها
فرا رده اشعاب سئود " اجزای کارگری موروزوا شی
خوا مدهود ، زسرا این اجزای کارگر حلسا سئود
ما رکیسمی سئود ، ندولی از سنا سئود سنا سئود
و انقلالی طبقه کارگر حما ست سئود و سنا سئود
حافظ سئود سنا سئود موروزوا شی سنا سئود -

لنین در بی آن بودنا به برولنیا رسای
سین الطلی را عفا ت را از امارت و سئود
سرما به داری را نشان دهد ، و در بی آن سئود
تا را ، عفا سوسیا لیستی را زسرا سئود
و امیدا ست که رها شی طبقه کارگر سئود
فا مل کشیدن روشن بین کمونیستها سئود -
لنا را ایوکیو رویزیونیتها و سوروزوا ی
سوی دیگو ، بدون سنا زده قاطع و سیکتر غلسه
رویزیونیتها سنا ن پذیرخوا مدهود ، لنین ،
انقله لنینیترا بدست برولنیا را دا سنا سئود
آشتی نا پذیر طبقه رویزیونیم سئود و سئود
و عفا لنین کت فداوت سنا شی به سئود رود ، او
پیوسته با برولنیا را سنا سئود امیدا دهک :
"سوسیا ل خوینیتها سنا سئود سنا سئود
موروزوا شی در حال حشس کارگری
هستند ، " (وطا ف برولنیا را در انقلات سنا)

لنین عفا ست هر کونه کمپیا دان سئود
سنا زده علیه رویزیونیتها خدمت سوروزوا -
زی و مره به برولنیا را سنا سئود سئود سئود
است که لنین سنا سئود سنا سئود ، اگر ما سئود
در سئودهای لنینی را در سنا زده غلسه
رویزیونیم سنا سئود سئود ، کمونیستهای سئود
نخوا مدهود ، سنا سئود سنا سئود سنا سئود
مطلبی که هرگز سنا سئود سنا سئود ،

با سنا سئود

هموطنان مبارز! رفتای گرامی!

سازمان ما همواره با پشتیبانی و حمایت

همه جانبه شما توانسته است اهداف

انقلابی خود را پیش ببرد.

کمتکهای مالی خود را از هر طریق که

میتوانید به دست ما برسانید

رویزیونیم را در هر پوششی افشا و طرد کنیم

بشمه از صفحه ۱
چرخش سمت ...

حاکمه را با جبهه سرکوبی جنش ننوده ای
خواه گذرد (۱). در آن هنگام روبرویونیستهای
نوده ای همچنان به منافع طغری رژیم فدرالیستی
برداخته و جنبش را روبرویونیستی فداشنان
آنها را ادا میهنیت حاکمه اداخت. اکنون
برای آنان که جنبش مینا و گوئی شناختارند
ناکتیکهای جدید حکومت می توان درنگ طغری
مانند حکومت کما انتخاب مینا مدرو مجلس
شورای اسلامی کا رتشتیت قانونی را نسام
تده می ندو آرسوی دنگر نوده ها را روبروی
آیت الله خمینی سبح نده می بدناخت دنگر
لرمی به ادا میناسانت کلمرا لئی و دنگرات
مناش در خودیستی دید. بدین ترتیب چرخشی
را که از دنگرات مناشی "سه سرکوب خوینی"
انجام گرفته و ازمندی مینا آغاز نده است در
وقایع اخیر می توان دید :

۱- سرکوبی و کنار دز ترکمن صحرا و کردستان

نوطه آغاز یک یورش همه جا به آرسوی
ارتش و پاداران ازمندی قتل ، از سوی
شروه های انقلابی (مجمله ما زمان ما انا -
ها اعلام نده بود. این ندر اکت کما این سار
زیربوش "دعا" از رهبرهای کشور "تکلز کرمنه
نوطه ننگینی است که سراسر کردستان را در
خون و آتش گرفته است. حکومت مده می بسن
جدا گانه به جنبش نوده ای ترکمن صحرا
شیرانی و ارا در نده بود. ایننا منوجه کرد
ستان قهرمان شده و تمامی کوشش خود را بکار
می بردن این سکر انقلابی ایران را در هم
نگردید.

۲- کنار دز دانشگاه

کنشار رهنه گذشته دانشگاه کما بهرنا سه
آن "شورومنی" از طرف شوری انقلاب و
رئیس جمهور اعلام نده برده ا زمان هیت فدرالیستی
حکومت برداشت. اما هیا کوشش هیت حاکمه
برای سبح نوده ها ا رید کما خود ناست سه
شعبه سیدونوا استندنا سبح اوان کسان
"انجن اسلامی" "کمیته ها" "پاداران"
... مونتوا به خواست کشتگان دست با نده .

جنبش انقلابی دانشجوئی بنا به سخت پیر
انجام نده مینا به خودی مده مخرج و دهها
شعبه انقلابی تقدیم انقلاب دیوگرات سیک
مبین ما ن کرد. "کمیته مدنی" شورای انقلاب ،
حزب جمهوری اسلامی ، انجن های اسلامی ، ...
نشان دادند که علمبرغمنا می اختلاف نشان
در سرکوب جنبش نوده ای و کمونیستی بسا
یکدنگر و هت دا رند. جریان ارتجاعی " حزب
جمهوری اسلامی" که ما هیت کشف خود را از پیمان
شکام متشکلش نشان داده بود و ا رگدا نند -
کان اطمینان این حرکات بود از رهج کوششی
برای هیت زدن به جنبش انقلابی دانشجوئی
(ا رتیمت وابسته ردن به ا دانشجوین انقلابی
گرفته نای ادعای مطرح بودن ! آنها و ...)
متشکل با نده ای سا و ... فروگدا رنگرد .
و هیرا از خرده بورژوازی برده و بطور کلی تمامی
جناح های هیت حاکمه نیز هر کدا مینش خود را
دو جریا ن این یورش ایفا کردند .

(۱) - "ترکراکهای مده انقلاب و ... فشمه
پیکار ، ۳۲ .
(۲) - البته نده اینجا منظور ما ن این نیست
که نیروهای انقلابی نمی توانند ا رتا کتیمت
مناظره استفا نده کنند بلکه این است که
استفا نده ا و این ناکتیک با یستی با نناخت
درست از ما هیت حکومت از پیرانی جنبشی
حرکاتی با نده نده ا مینا و ا دن به حکومت .

۳- تقویت ارتش ضد خلقی

تقویت و تشتیت ارتش ضد خلقی یکی از
بایدهای اصلی دولت سنی مدروا جسرای
ساست "حاکمیت با فتن دولت" می باشد .
سنی مدروا کانون با رها از "فاطمیت" "خمس
گفته و با رها خلق کرده ا سرکوبی شهید سه
کرده بود (که نمونه اشکا ران سخنرا نی وی در
روز جمهوری اسلامی بود) ، منظر گدا نندگان
حکومت در گنر کردن ارتش و انجام مستقیم
سرکوب نوسط آن بهر سوسله برای نکتیم
ارتش می باشد . حکومت کما س ازمندانها اینک
به این نسخه رسده است که "پاداران" نظمو
انشاط کافی ندر ا نند ، نکتیم ارتش را در در
و نظام خود قرار داده است .

از سوی دیگر طغری اطلاعاتی که رسیده ،
ترتیب امیر جمعی (فرمانده سابق دژستان
سرکوبی کما رها فعل آرسوی شهرومها
به کردستان ن تقامی فرستادش به کردستان
و سرکوب خلق کرده ا کرده بود) ، با موا فقت
آیت الله خمینی برخی از فرماندهان - باز
نشنده ارتش را به ا رتکت به سرکار دعوت
کرده است .

۴- سرکوب کارگران و تروار انقلابیون

سرکوبی جنبش های کارگری در ما ههای
اخیر سراسر ازمندی پیدا کرده است ؛ اعتقادی
جنبش کارگری روبرو روشی شدید کارگران با
عوامل حکومت که منجر به کشتار و ردد ، اند -
سینک ، ماهتپرو ... گردید ، می رساند که
نوده ها روبرو بهر مینا رزه انقلابی علمیه
حکومت روی می آورند. این عیش های نوده -
ای که بدینا ل توسعه نیگاری ، فقر ، گرا نی و ...
بوقوع می پیوندند ، خیرا ز رفورم جنبش نوهما
نوده ها از هیت حاکمه می دده ا ز سوی دیگر
سرکوب مزارات کارگران به مرور نیک شیده
عمومی هیت حاکمه سیدم می شود و بدون شک
این روی روشی و سرکوب در آ نده توسعه
سختتری خواهد یافت. از سوی دیگر ازمندی
پیش شیده تروار انقلابیون (کمونیست و دمو -
کرات) توسط گروه های ا مزدور که مستقیماً از
سوی هیت حاکمه ایت می شوند ، بیگسی از
شوده های مخالفه جنبش نوده ای تبدیل
شده است . حکومت کما از ادا مستقیم نیروهای
انقلابی اجتناب می ورزد (که نتیجه تجربه
آنها از ادا رده های اخلالی در کردستان است)
به این طریق می کوشند ا اهداف خویش را
انجام دهد .

۵- لویاچ و محاکمات "قانونی"

یک سلسله لویاچ به تصویب شورای
انقلاب رسده است که بطور آشکار سرکوب
نوده ها را بصورت "قانونی" و رسمی داده است ،
چنین است لایحه مربوط به مجازات عتلا
"خالک" در ارتش ، در کما نناخت و ... که
برای آنان مجازات های سنگینی در نظر
گرفته نده است. لایحه غیر قانونی بودن گروه
- های عترتی سبظط ا اطلاع مهدوی کشی در
دستور کار "شورای انقلاب" است که ممکن
است بزودی تصویب گردد. از سوی دیگر
کردستانگان حکومت ا رما کما فرب الوقوع
سنادنی ، نقلی تپرا مو ... سخن می گویند و
طبعی است که آنها به نوع "حاکمه ای" را امد
نظر دارند

همه حرکات ، با لا نشانگر حرکات فرا بنده
حکومت در رویا روشی با جنبش انقلابی است ،
در عین حال شوده های کما در این مقطع
حکومت برای سرکوب بکار می بندد. نشانگر
این است که اینا ن ارتجرحه قبلی خود
(یورش فاشیستی به کردستان - شهریور ۵۸)

بندگرفته ا ندو عمدتاً شوده های ر ازمینی -
گزیند که ا ز کمونیست و های اسرائیل درون
جبهه انقلاب را میفرود سیر و های رانس و
انقلابی را ادا گانه سرکوب کند و ا ز سوی
دیگر مینا از رفورم جنبش نوده ها نود .
بناظر مینا و ریم که در جریا ن یورش اول بسنه
کردستان دولت موقت سا رکان کما هیت
برای شوده ها بقدر کما فنی افسا نده بود سه

سارمانهای دانشجوئی ، مناظره سرسند
داده مینود. بر ا طله هیت حاکمه ا بوده هاسر
بهمن ترتیب است :
شورا ها و سرکوب می کند و رمن ها را
جزا تقسیم ! حکم عله عراقی سارمانها ا ر
نا در یوش ا ن گردنا ن قهرمان را در حوسن
فده کند ! از "مناظره ا امیرا لسم" سرکا
دمی زندو ا یجران ن ساسی ا سجاد نده

- مشخصات لحظه کنونی و بعا یسه آن با جریا ن یورش اول به کردستان در این است که اولا
مختلف آن از عوامل تضعیف کننده حکومت است ، ثالابجران اقتصادی بسیار رسد
بافته تر از گذشته است .
- سرشوت محتوم چرخش حد بد حکومت بسنت سرکوب همه حاشه انقلاب و چیزی جز شکست
نیست و شکستی که ندر ا رزیدت بلکه در گونا هت گریبا نگر هیت حاکمه خواهد شد .
- طبق اطلاعات رسیده ، سرشیا امیر جمعی (فرمانده سابق دژستان مرکز) و کسی که با رها
بششنا حمله به کردستان را فرماندهی خودش داده است ، با اجاب موافقت آیت الله
خمینی ده ای ا فرماندهان بازتسته و سابق ارتش را دعوت به بازگشت به خدمت
نوده است .

فا درود "رست خدا صیرا لسی" خود نکند ،
نمی توانست به "فرم" "دست بر نده می" -
توانست از کنترل برخی ا سروه های انقلابی
برای تضعیف جبهه انقلاب اسفا ده کند . در
با لیکه ازمندی مدرونا می این با کتیکها
را در استین دارد. ا و ا ریکو "فرما نکها"
و "فرما رهی" را مطرح می کند تا مرک محتوم
سرما به ا ری و ا ساره را ا نجا مرفرمها نشی
جزئی به عطف سید ا رده ، آرسوی دیگر "رست
خدا میرا لسی" خود می کیده تا مسا رات
خدا میرا لسی نوده ها را در جها رجب منافع
هیت حاکمه منصرف سازد. اما مدرونی با کنون
چندین با زمان هت ناکتک های جدید حکومت
را در مقابلات مختلف سربخ کرده و محتوای
والعی انرا که طلع سلاج نوده ها و سرکوب
آنان می باشد توضیح داده ام. "دموکرات -
مناشی" ناکتک دیگر حکومت است که نمونه -
های آنرا در ما ههای گذشته مچونی نده ام .
نشی مدروا زیکو ا سرکوب خلق بر کمونیستی
بششناشی قاطع می کند و آرسوی دیگر مناظره
فداشیا ن را می پذیرد (۲). از سوی ا ندهوت
با ن انقلابی و ارمیج و اشکا در ا ندها
کشتار می کند و آرسوی دیگر در سلو سوسون
موا مچونیکهای فداش خلق را برای برک -
داشت شده ای ا ر دین هت نشان داده مینود .
از کمونفا ترگروه های انقلابی در ا سکا هیا
تعطیل می شود آرسوی دیگر "آچاره" داده می
نوده سیرورن دما تر خود را سکل دده و برای

دو کشور سومی سردنا زیربوش آن سروه های
انقلابی را وابسته ا آمریکا قلمدا دنگرد و
آنها را سرکوب کند ! چنین است ویژگی های
لحظه کنونی .
بدین ترتیب است که کمونیستها و سروه -
های انقلابی با یستی مزاره خود را برای
افشاگری چنین ناکتیکها کوشش کننند و
هر کجا که ارتجاع یورش می آورد ، با نسام
نوا ازمنا ورده های انقلاب دفاع کنند .
بشعنا لحظه کنونی و بعا یسه آن با جریا ن
یورش اول به کردستان در این است که
اولا نیروهای انقلابی بسا رفورم سیدن از
سابق ا ندو مدرونی که در ک دست ا زمان هت
هیت حاکمه ا شته باشد ، نادرند این یورش
نکننده را محکوم بشکنت کنند. ثا سبسا
نفا ددر هیت حاکمه ا جناح های مختلف آن از
عوامل تضعیف کننده حکومت است و ثا لسیا
جران اقتصادی (رویی آمدن اعتراضات و
و منا رات نوده ها) بسا رفورم سیدن از
گذشته است. سرشوت محتوم چرخش جدید حکومت
به سمت سرکوب همه حاشه انقلاب ، جبری حیر
کتکت نیست. شکستی که ندر ا رزیدت بلکه
در گونا هت گریبا نگر هیت حاکمه خواهد
شد ، اما بهر هگی ا چنین شکستی در گسر
حرکت و تلاش شروه های انقلابی و سوسره
انقلابیون کمونیست است .
ویژگی های لحظه کنونی را در ا ساره
تسا مینروا انقلاب را به پیش سیرم !



تشیع جنازه یکی از قربانیان دانشگاه که با گلوه مینا ا ران به خفا رسده است .

برقرار باد جمهوری دموکراتیک خلق

روزگارگر خاری در چشم رژیم

عقب نشینی کرد و چند هفته پیش این روز را تعطیل رسمی اعلام نمود.

اما برای این خاری که ما را در چشم - تا ن فرورفته بود، برای این استخوانی که در گلویمان گیر کرده بود ما بعد از ای می - آندیشیدند. این دروغبانی که ادعا میکنند "جزی را از مردم مخفی نمی کنند" علت واقعی مخالفتشان با روز جشن کارگران را مخفی کردند. آنها به ما تل و حیل های متعدد متوسل شدند. یکی را اعلام کردند که روز ۱۱ اردیبهشت یعنی در وقت فردای جشن کارگران روزی ای گیری برای "مرحله دوم" تعاضبات محلی است و طبیعتا را همیشه و نظا هرات در ۱۱ اردیبهشت ممنوع میباشد. با بسن ایندکه کارگران وزحمتکشان نتوانند روز همسنگی جهانی خود را جشن بگیرند. اما این حیل افشاند و محورات انرا بنوعی پس گرفتند. سرمداران رژیم همکاران را لاکه تا گیرند ما لایر ه جشن روزی را تعطیل کنند و با اطلاع جشن بگیرند که بنوعی دست به کارگر - ان را بنوعی دیگرشان میدهند. آنهاست اعلام کرده اند که ما همیشه در روز ۱۱ اردیبهشت در بزرگداشت آیت الله مطهری هم هست!

آنها مردم را مانند خودتان احق می بیندند و ما این پاسخ نمی دهیم که چرا بکنی روز زمین المللی وحدت کارگران جهان بنا بزرگداشت مطهری وجود دارد؟ گفته گران می اند که محورات تنها با طرا فتنه کردن سرهای انروز برای داشتن بهانه ای است تا به اطلاع اعلامی کردن این جشن و محله به نیروهای انقلابی چه جشن گرفته اند ما کدام فردا گاه است که شما آمان را نشان داد؟ اما در ماه فقیه این روز:

همه میدانیم که تا روز دیگری را که با انروز تولد تو مراما خان (یعنی ۲۲ اخند) بود "روزگارگر" اعلام کرده بود چیزی که فقط می توانستستخوان یک "جوگ خنده دار" در با دها باشد. حال اگر کسی شنید حزب جمهوری اسلامی و شورای انقلاب کدام "جوگ دیگر" را دارند و مورسی کنند و کدام پروراز "روزگارگر" معرفی خواهد کرد؟

هر چه با تحقیقت بنا تا ک مبارزه کارگر - ان ما ز هم خود را نشان خواهد داد. کارگران جهان منجمله کارگران ایران بنه تنها عمد تاریخی و جادوانی اول ما همه بلکه جنبش پرورزی نهائی خود را بنا حکومت چپا نشی و احذ کارگران را که بر روی نه نظا هراتی سرمایه داری و انما عی حمانا خود شنیدن جشن خواهد گرفت ما میا نیروز و تلاش خستگ تا پذیرد ما ز ره بی اما ن علیه سرمایه داران.

جمهوری اسلامی

اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) را کارگران سرانجام با منتشا ای گره کرده علیه سرمایه داران جشن می گیرند. سالیان دراز است که طبقه کارگر در سرانجام برکوری این جشن را به اکثر رژیمهای سرمایه داری تحمیل کرده است. رژیم سرما به داری و استنشاه خائن مصلی سالهای گذشته محصورشان روز راستن و تعطیل عمومی روز عید کارگران میدیدند. اما هنوز هستند کورده لان عقب ما ندن - او ای ما داره که حتی بکروز ۲۶۵ روز سال را بنا بکارگزاران نشاند. آنها فقط مکنن خون کارگران و فواعت محمول رنج و غری آنان را میخواهند و یک لحظه تا مدتی او بران نشیست برای کارگران بر سر نیست نمی شانند.

در اردیبهشت ما تا گذشته که مردم داران رژیم جمهوری اسلامی هنوز نتوانسته بودند آنها و موسسات با اطلاع قانونی خود را بوجود آورند. در سرانجام برکوری این جشن اول ماه مه و شارتک فعلا لایر طبقه کارگر و نیروهای جنبش کمونیستی غافلگیر شدند. حزب جمهوری اسلامی هم برای اینکه ز قافله عقب نماند، برای اینکه ما ک انقلابی بودن و شنید کارگری ان را به روشند چا را بسن روز را با اطلاع جشن گرفت. حزب کمونیست نتوانست با استفاده از تاکتی عمومی که بسیار بیشتر از سال بود هواران کارگزاران در صفوف را همپا می خود نمیدان "فوریه" بکنند.

حزب فو اکبر جمهوری اسلامی در قلمنا نه ان میتنگ بس انخترانی بنی در چشمه دیگری اما هیت نمکا گری انرا نشان داد و دیگری ارشد های قلمنا به اعلام کرده اند روز دیگری را بنا پروراز کارگزاران اعلام کرد! علتش معلوم است. سرمایه داران از وحدت طبقه کارگر در سرانجام و حشمت دارند. برای سرمایه داران ما ما نیست کمونیست که کارگران جهان متحد شوند! کمپانی موس بری را دارد. این است که همسر حله ای می کشند طبقه کارگران را از طبقه کارگر بر سرانجام جدا تا بنده ما در زمین رو و جشن واحد بمده ای و نشانه ای از وحدت آتی انان باشد.

با ران حزب جمهوری اسلامی نتوانست عید کارگران را بر سر همه و علیه مردم عوام است همه سرمایه داران و رنجار و نمانندگان ان نشاند که امروز در شورای انقلاب نما بندگان وفا - داری دارند این جشن تا نکوه نام برکوارند - رژیم فو انقلابی و عید کارگری جمهوری اسلامی نوبطه های فراوان علیه کارگران جنبش بر سر نیستستخوان جشن تووا های کارگسری کزنده انجا دظا و ت ویژه، سرکوب انعامات بدون کسند نظا هرات کارگران و طولگسری امروز در نما بندگان کارگران نه مجلس شور و در مقابل، انطای انمبارات مختلف سه سرمایه داران و... و ما لایر ه جذب روز اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) را نیست تعطیلی ها طبق نموده "شورای انقلاب" رژیم بندگه کمونیستیا و کارگران و مضمین راستن بسن روز را تسلط خواهد کرد و جشن خواهد گرفت انبارانی به بعد این روز را نیست تعطیل ملسند "شورای انقلاب" با اطلاع بسک

نگاهی به جنبش کارگری از سال ۴۸ به بعد

تولیدی موشا و... فقط بیکاری روسه فزون با لهای ۵۲ - ۲۸ بر طرف شد، بلکه شده از دایه کارگر و کنسین از خارج واردند! وارد شدن هزاران کارگر جدید و انگاه کتا زه از روسها آمده بودند به طرف کار - کاران، جنبش کارگری را طی سالهای ۵۵ - ۵۲ دچا و افت عا می کرد. لیکن این جریان مدت طولانی ای نمی توانست با بدارمانند.

رژیم سرما به داری و بسته ها که به خیال خود او را در دروازه های صدن بزرگ شده بود، بایدند و کنش سیع قول آمانی سرمایه داری وابسته مرگ خود را نزدیک کرده بود. اینجا شرکت - های بزرگ امپریالیستی، با درکدن به ملاحظه ها دادر بول به با از در چا لیکه تولید در جامعه بهمان نسبت افزایش نیافته بود. و ردا ت عطیصا افدا می، ما به غراسی هزاران هزار را نوار روستا می که قیمت محصولاتشان انصا را توسط دولت تعیین میدند، به افلاس افغانند. دهها هزار تولید کننده فرود میا ی شهری توسط موسسات امپریالیستی که تولید کلان می کردند، مفرقوشن دهها هزاروا سطه جز شهری که فا در تولید با فرنگه های زنجیره ای و فوکل بنیکریا موسسات بزرگ تولیدی که خود را "تولید کننده معرف" را در دست داشتند، رقابت کنند. رشد سرمایه و رنج بزم در جا مده... همه و همه ان پایه های عینی - انحصاری حرکات بعدی توده ها و کارگران را بوجود می آورد.

اثرات طبیعی این وضعیت مانند هر جامعه سرمایه داری وابسته دیگر، تند تند و ر - افروز بخران افشاندی بود. با ران بحران در درجه اول بدوش کارگران و سایر زحمت - کشان و ادیب گشت. سرمایه داریان کم شدن سودتان را با بالا بردن قیمت اجناس، اضافه نکردن حقوق دستمزد و زحمتکشان، خسار ج کردن سرمایه ها زکشتور، بریا خوری و دزدی و... تا من می کردند. احتکار، بورس بازی و پروری زمین، بریا خوری، شدت افواش یافت و بیشتر از همه از این وضع کارگران و امپریالیستگان در عذاب بودند. در سرمایه به داری وابسته انرا نبود رخسود داشت. هر چه سرمایه داری وابسته در دستخوری کرده بود، تنها نفاقت و نشاند های درونی انبار بیشتر ترا در میشد. با لیا فقر و محرومست توده ها سالها زیر فشار ترسین خلفا بسا - دیگنا خوریه بودن، وضع انفاک اقتصادای توده های زحمتکش، همه و همه توده ها نسبت عملیات تا در تلخه رژیمت ما سوی می داد.

از سال ۵۵ انعامات و انعامات کارگران در شکل حادثی "دوای راه" وج گرفت. مدها کار - خانه هواران کارگرسرای ایران دست برد، بالا بردن میزان سود ویژه، حق سکر، ادراش حق اولاد، افواش مزایای کارگسری و... اقداما به اعتصاب کردند. در این سال انعامات کارگران برانکده و اما سال انبار - دستمزد و در دستمزد می زد.

بحران انحصاری و دیگنا توری فاسی رژیمت ما شن توده های مردم بندگان در خواب پیدا می کند. مردم را ج از معذب و ده بعدا رسنال، برای اولین بار در طول مژدوران رژیمت ما دست با لاجهای سرد می بردا زندوا افدا به آتش زدن چند شهرداری و عملیات تعرضی دیگری نمایانند. جشن رو به و است. بحران اقتصادی هر روز عمق - تر می شود. سرمایه داری ان ارمان سال -

از سال ۴۸، اوگیری تازه ما زرات کار - کران شروع میشود. هفت سال بعد از خساری به اصطلاح انقلاب سفید که توسط امپریالیسم آمریکا و شاه شاهن طرح ریزی شده بود، اثرات موفق خواب آوران رفاه بند درج بر طرف میشود. همزمان با شکل گیری مسازرات ملحا به خلق کرده در کرسنا، مسازرات دانشجویان در تهران، نظا هرات وسع مردم در جریان نهادن تختی قهرمان، شکل گیری اعتراضات وسع مردم تهران در جریان معروف به "۳ تپوس" و جشن های برانکده هفتا نس (ز را لایق و...) انعامات کارگری نیز در ایران شدت می گیرد. در این سالها اولین نشانه های تشکیلات واقعی کارگران در وجود کمیته های مخفی و گری در کارخانها شکل می گیرد. در کارخانه های فروردین، جهان چت، نورد هوار، شرکت نفت جنوب و... کارگران اقداما به تشکیل کمیته های مخفی کارگری می نمایند. این کمیته ها چندین اعتصاب و اعتراض را رهبری نمودند و لیکن سلطت کمیته تجربی کارگران بیشتر و منویدن خط ضعیف در میان کمونیستها، بسن نشانه های تشکیلات واقعی کارگری، نتوانستند به مدت طولانی دوام بیاورند. اعضای کمیته کارگران اقداما به تشکیل کمیته های مخفی عملی شدند و درج با ما و ان اقداما در ما و با بهم خوردن تشکیلاتان برانکده گشتند. کارگرانیکه در مسازرات سالها ای فغان ۵۲ - ۲۸ در تهران فعال بوده اند قرا هراتان را روی "خط آهن" جنوب شهر میا دارند! از انعامات نیکه توسط ای - کمیته ها بزرگ و رند منوان انعامات و راه - نییانی کارگران ما رفرفر در رسا (۱۰ - ۱۵ اخند ۴۹)، از اعتصاب و راهیانی نکوهست کارگران ما برجهان چت (۹ اردیبهشت ۵۵) از اعتصاب کارگران نورد هوار، رفت - کران اهوار، نفت کارگران نفت آبادان (فروردین ۴۹)، و... تا نام برد، اس انعامات خبر از اوگیری تازه جشن کارگری می داد.

با برآوردن ملحمیا ردها دلار بول حاصل افروزش نفت به ما معده داران و حیا ۵۲ وضعیت و مسازرات طبقه کارگرسر نیست تا تسر افواز گرفت. در آمد دولت از بول حاصله از تسروش نفت تا گمان از ۴۳ ملیا ردد دلار به ۲۴ ملیا دلار رسد. در شرایط انحصاری انحصاری انبار - ران کارگر و جده را به حقوق بیولنا رسای بسن ما راند. با تا سس موسا بزرگ امپریا - لیستی، پروژه های عظیم انحصاری، راهها بنا در سلطوا، فرودگا هیا، بریا رکا هیا ی عطیصا می، هزاران شرکت کوچک و بزرگ



مرگ سر امیرالیم و شرکا ای غارتگرده افغان! استخوان طبقه کارگر در ساراز - دیوکارانک و غدا امپریالیستی اش.

۴۰ ساعت کار در هفته برای کارگران

تعبیه اسلحه ۲

کوبیدن داخل اطراف شهر بوسیله گلوله‌های توپ و خمپاره اطراف رشت مدخلی و پاساژها را نماند. شهاب ۴ نفرو تعدادی زخمی می‌گردد. تعدادی که مجموعاً به ۱۴ نفر می‌رسد در حیاط مسجد جامع بصلت عدم مکان عبور به گورستان شهرنگاه شده‌اند. روحپسرای برای ندا و راه‌یوگان منتقل شد. با شش اسلحه ما بگرو و بومما نما و زاندا رمزی بوسیله آر.بی.جی. ۲۰ مورد حمله قرار می‌گیرد. کشته‌ها تلفات زیادی به دشمن وارد می‌سازد. روحپسرای مردم و پیشترگان همچنان عالی و با تمام نیروی درخا طت از مردم را دارند. ارتش مدخلی هر لحظه درنده‌تر می‌شود. هلیکوپترهای ای کبری با شش تیرباران با گناهای بسیار کالیبر ۵۰ و راکت به گلوله بسته‌اند. یکی از فانتومیهای آمریکا بی‌اس‌ان شهبان در ارتفاع خیلی کمی ما توری می‌دهد. هر یک از ما را وحشتناک رشت مدخلی و پاساژها را بر ما به کینه مردم را نسبت به ما هیت رژیم جمهوری اسلامی می‌تواند متعاقباً با شش اسلحه ما با ما می‌آید. سیاسی و مترقی افرون خرمی - کرداند. و این اشتباهی در همکاری بی اندازه آنها با پیشترگان معلوم شد. ارتش با بین سنگرها بوسیله دختران و پسران شهرپسرای می‌داند. آنها با تشکیل هسته‌ها و گروه‌های مختلف گناهای متفاوتی را انجام می‌دهند.

روزیگشته ۵۹/۱/۲۱

پیشترگان با یکدیگر مردم در این روزها و منت شهرسازها شهاب و فداکارهای زیبا داوروسمین روز خود می‌نویسند. خبرهای موشک‌های آوری که بروی کاغذ درخت نویسی شده و خمپاره‌ها در اوچندانی می‌کشد. تلخک بی‌مانند و خیمه و توپ با زخمی ما ت و بران ندن خندا می‌تواند از گناهای مردمی گردد. چندین نفر از مردم غل‌سازان کتلی و بران می‌گردد. بروی زاندا ترمومتری آمریکا بی‌درفا طه نزدیک، تیراندازی هلیکوپترها، تلخک گلوله‌های هر چه بیشتر توپ و خمپاره، و بران ندن خانه‌های مردم بی‌فایه. افرون ندن خندا در خمپاره‌ها و همه گراخیل‌ها ما مردم و بران ووا بیگانگانه سیمیرا لیمپسرای ایجا تدریس و وحشت است برکنی نفر طبقاً طی راز آنها بیشتر می‌گرداند. خبرهای متفاوتی در این روزبر روی دیوارها دیده می‌شود. در تاسی تلفنی فرما شده با گنا از خطای فلاحی، فرما شده با گنا از اعلام داشته‌گانه این یک برنا می‌گردد. کمنیست کتی است همه را می‌کند. در خندا سه خرمی - با نه نزدیک آبادی کوفه پیشترگان با نه که برای کمک به سفر حرکت کرده بودند. با افراد ارتش مرخومی کنند و درگیری شروع می‌شود. در ساعت ۳ پیشترگان قهرمان ما اسلحه با رگها به مقبره سدا ران و ارتش مدخلی در همما نما حمله برده و تلفات زیاد می‌برند و ارتش ما شتاب می‌گیرد. با گنا به سیرسل شهبانی اعطای کرده است که سدا ران برونند. فرما شده با گنا از طرفی بلندگو کمن شهیدات تو خالی از مردم شهر ما خاوش و تمنا در خواست آمبولانس می‌گردد و این نشانی اضعف و تلفات سنگین ارتش مدخلی بود. آب و سربق شهر چنان قطع است.

حال آنا در دشت پیشترگان است اما بوسیله تلخک‌های بی‌درمی توپ و خمپاره بسیار از رفاها و بران شده است. ما تومی به اسلحه آب رودها در ما دونی سرد است اما ارتش با حال آنا دوفرچی آنا بوسیله جوانان شهری برقرار شده و برای آنا توده برده می‌نویسند. این جنس مردم، در حال حمله و خندا رشت مدخلی و پاساژها را بر ما به معاد و دفاع می‌کنند و هر گونه تیربارانی با مقاومت بی‌شمار خود با شش ندان شکست می‌دهد. بولادین خود با شش ندان شکست می‌دهد و توپ و خمپاره به دست می‌رود.

روزیگانه و نوشته ۵۹/۲/۱ (سبز)

چهارمین روزها و منت شهرسازها شهاب و فداکارهای زیبا داوروسمین روز خود می‌نویسند. خبرهای موشک‌های آوری که بروی کاغذ درخت نویسی شده و خمپاره‌ها در اوچندانی می‌کشد. تلخک بی‌مانند و خیمه و توپ با زخمی ما ت و بران ندن خندا می‌تواند از گناهای مردمی گردد. چندین نفر از مردم غل‌سازان کتلی و بران می‌گردد. بروی زاندا ترمومتری آمریکا بی‌درفا طه نزدیک، تیراندازی هلیکوپترها، تلخک گلوله‌های هر چه بیشتر توپ و خمپاره، و بران ندن خانه‌های مردم بی‌فایه. افرون ندن خندا در خمپاره‌ها و همه گراخیل‌ها ما مردم و بران ووا بیگانگانه سیمیرا لیمپسرای ایجا تدریس و وحشت است برکنی نفر طبقاً طی راز آنها بیشتر می‌گرداند. خبرهای متفاوتی در این روزبر روی دیوارها دیده می‌شود. در تاسی تلفنی فرما شده با گنا از خطای فلاحی، فرما شده با گنا از اعلام داشته‌گانه این یک برنا می‌گردد. کمنیست کتی است همه را می‌کند. در خندا سه خرمی - با نه نزدیک آبادی کوفه پیشترگان با نه که برای کمک به سفر حرکت کرده بودند. با افراد ارتش مرخومی کنند و درگیری شروع می‌شود. در ساعت ۳ پیشترگان قهرمان ما اسلحه با رگها به مقبره سدا ران و ارتش مدخلی در همما نما حمله برده و تلفات زیاد می‌برند و ارتش ما شتاب می‌گیرد. با گنا به سیرسل شهبانی اعطای کرده است که سدا ران برونند. فرما شده با گنا از طرفی بلندگو کمن شهیدات تو خالی از مردم شهر ما خاوش و تمنا در خواست آمبولانس می‌گردد و این نشانی اضعف و تلفات سنگین ارتش مدخلی بود. آب و سربق شهر چنان قطع است.

روزی پنجمه شنبه ۵۹/۲/۲

سربچی سدا ران: حملات ارتش مدخلی و پاساژها را بر ما به مردم شهرسازها شهاب و فداکارهای زیبا داوروسمین روز خود می‌نویسند. خبرهای موشک‌های آوری که بروی کاغذ درخت نویسی شده و خمپاره‌ها در اوچندانی می‌کشد. تلخک بی‌مانند و خیمه و توپ با زخمی ما ت و بران ندن خندا می‌تواند از گناهای مردمی گردد. چندین نفر از مردم غل‌سازان کتلی و بران می‌گردد. بروی زاندا ترمومتری آمریکا بی‌درفا طه نزدیک، تیراندازی هلیکوپترها، تلخک گلوله‌های هر چه بیشتر توپ و خمپاره، و بران ندن خانه‌های مردم بی‌فایه. افرون ندن خندا در خمپاره‌ها و همه گراخیل‌ها ما مردم و بران ووا بیگانگانه سیمیرا لیمپسرای ایجا تدریس و وحشت است برکنی نفر طبقاً طی راز آنها بیشتر می‌گرداند. خبرهای متفاوتی در این روزبر روی دیوارها دیده می‌شود. در تاسی تلفنی فرما شده با گنا از خطای فلاحی، فرما شده با گنا از اعلام داشته‌گانه این یک برنا می‌گردد. کمنیست کتی است همه را می‌کند. در خندا سه خرمی - با نه نزدیک آبادی کوفه پیشترگان با نه که برای کمک به سفر حرکت کرده بودند. با افراد ارتش مرخومی کنند و درگیری شروع می‌شود. در ساعت ۳ پیشترگان قهرمان ما اسلحه با رگها به مقبره سدا ران و ارتش مدخلی در همما نما حمله برده و تلفات زیاد می‌برند و ارتش ما شتاب می‌گیرد. با گنا به سیرسل شهبانی اعطای کرده است که سدا ران برونند. فرما شده با گنا از طرفی بلندگو کمن شهیدات تو خالی از مردم شهر ما خاوش و تمنا در خواست آمبولانس می‌گردد و این نشانی اضعف و تلفات سنگین ارتش مدخلی بود. آب و سربق شهر چنان قطع است.

روزی ششم، چهارشنبه ۵۹/۲/۴

کوج مردم و ما و منت شهرسازها شهاب و فداکارهای زیبا داوروسمین روز خود می‌نویسند. خبرهای موشک‌های آوری که بروی کاغذ درخت نویسی شده و خمپاره‌ها در اوچندانی می‌کشد. تلخک بی‌مانند و خیمه و توپ با زخمی ما ت و بران ندن خندا می‌تواند از گناهای مردمی گردد. چندین نفر از مردم غل‌سازان کتلی و بران می‌گردد. بروی زاندا ترمومتری آمریکا بی‌درفا طه نزدیک، تیراندازی هلیکوپترها، تلخک گلوله‌های هر چه بیشتر توپ و خمپاره، و بران ندن خانه‌های مردم بی‌فایه. افرون ندن خندا در خمپاره‌ها و همه گراخیل‌ها ما مردم و بران ووا بیگانگانه سیمیرا لیمپسرای ایجا تدریس و وحشت است برکنی نفر طبقاً طی راز آنها بیشتر می‌گرداند. خبرهای متفاوتی در این روزبر روی دیوارها دیده می‌شود. در تاسی تلفنی فرما شده با گنا از خطای فلاحی، فرما شده با گنا از اعلام داشته‌گانه این یک برنا می‌گردد. کمنیست کتی است همه را می‌کند. در خندا سه خرمی - با نه نزدیک آبادی کوفه پیشترگان با نه که برای کمک به سفر حرکت کرده بودند. با افراد ارتش مرخومی کنند و درگیری شروع می‌شود. در ساعت ۳ پیشترگان قهرمان ما اسلحه با رگها به مقبره سدا ران و ارتش مدخلی در همما نما حمله برده و تلفات زیاد می‌برند و ارتش ما شتاب می‌گیرد. با گنا به سیرسل شهبانی اعطای کرده است که سدا ران برونند. فرما شده با گنا از طرفی بلندگو کمن شهیدات تو خالی از مردم شهر ما خاوش و تمنا در خواست آمبولانس می‌گردد و این نشانی اضعف و تلفات سنگین ارتش مدخلی بود. آب و سربق شهر چنان قطع است.

شده و دوفرچی آنا دتوسط پیشترگان مورد حمله قرار می‌گیرد. در حمله دیگری که سه ساعتی بنا درازندار می‌شود. تلفات سنگین در ارتش مدخلی و پاساژها را بر ما به مردم شهرسازها شهاب و فداکارهای زیبا داوروسمین روز خود می‌نویسند. خبرهای موشک‌های آوری که بروی کاغذ درخت نویسی شده و خمپاره‌ها در اوچندانی می‌کشد. تلخک بی‌مانند و خیمه و توپ با زخمی ما ت و بران ندن خندا می‌تواند از گناهای مردمی گردد. چندین نفر از مردم غل‌سازان کتلی و بران می‌گردد. بروی زاندا ترمومتری آمریکا بی‌درفا طه نزدیک، تیراندازی هلیکوپترها، تلخک گلوله‌های هر چه بیشتر توپ و خمپاره، و بران ندن خانه‌های مردم بی‌فایه. افرون ندن خندا در خمپاره‌ها و همه گراخیل‌ها ما مردم و بران ووا بیگانگانه سیمیرا لیمپسرای ایجا تدریس و وحشت است برکنی نفر طبقاً طی راز آنها بیشتر می‌گرداند. خبرهای متفاوتی در این روزبر روی دیوارها دیده می‌شود. در تاسی تلفنی فرما شده با گنا از خطای فلاحی، فرما شده با گنا از اعلام داشته‌گانه این یک برنا می‌گردد. کمنیست کتی است همه را می‌کند. در خندا سه خرمی - با نه نزدیک آبادی کوفه پیشترگان با نه که برای کمک به سفر حرکت کرده بودند. با افراد ارتش مرخومی کنند و درگیری شروع می‌شود. در ساعت ۳ پیشترگان قهرمان ما اسلحه با رگها به مقبره سدا ران و ارتش مدخلی در همما نما حمله برده و تلفات زیاد می‌برند و ارتش ما شتاب می‌گیرد. با گنا به سیرسل شهبانی اعطای کرده است که سدا ران برونند. فرما شده با گنا از طرفی بلندگو کمن شهیدات تو خالی از مردم شهر ما خاوش و تمنا در خواست آمبولانس می‌گردد و این نشانی اضعف و تلفات سنگین ارتش مدخلی بود. آب و سربق شهر چنان قطع است.

کمنیست‌های ما:

اعلامیه کمیته کردستان سازمان بنیاد سبب تهاجم اخیر رژیم

مردم ما را بران! ما لایحه سدا رشتند و حرکت و تبلیغ علیه خلق کرد و دین و مایه زانو فلاحی آن. هیئت حاکمه جمهوری اسلامی تعریف دیگری را به کردستان آقا نمود. ارتش مدخلی همزمان با سدا ران ارتش استبداد تحمیل و نقل و انتقال برای رفتن به مرزها مستعد و اردو شدند که سدا ران به دلاورانه مردم شهر سدا رانها کرد و سوسین در منطقه حمله ۲۹ فروردین به شهرسازها هجوم آوردند. به اسب ترحیب هیئت حاکمه جمهوری اسلامی یکبار دیگر نشان داد که تمام مناسبات و سروصداها این در مورد حلح آیمز مسئله کردستان و فرستادن هیئت ویژه و بنا بر مصلحت سدا ران مذاکره می‌ریزی جز عوا فریبی و سدا دی و دستا - ویزی برای ندادن یک حرکت مدکر علیه خلق کرد نبوده است. خلق آقا و دلاور کرد و بطور مشخص مردم قهرمان ما و سوسین جلی جندوزا خیر نشان دادند که آنها هرگز عوساری خود را در مقابل توپخانه و عوا فریبی‌های کل صحت حاکمه اوست نمی‌دهند. مردم پیشترگان قهرمان ما طنی این مدت و از زمان ابتدا بورتس مجدد ارتش مدخلی توده‌های وسیع کرد برای مفاصله با هجوم مدخلی و ما و منت شهرسازها شهاب و فداکارهای زیبا داوروسمین روز خود می‌نویسند. خبرهای موشک‌های آوری که بروی کاغذ درخت نویسی شده و خمپاره‌ها در اوچندانی می‌کشد. تلخک بی‌مانند و خیمه و توپ با زخمی ما ت و بران ندن خندا می‌تواند از گناهای مردمی گردد. چندین نفر از مردم غل‌سازان کتلی و بران می‌گردد. بروی زاندا ترمومتری آمریکا بی‌درفا طه نزدیک، تیراندازی هلیکوپترها، تلخک گلوله‌های هر چه بیشتر توپ و خمپاره، و بران ندن خانه‌های مردم بی‌فایه. افرون ندن خندا در خمپاره‌ها و همه گراخیل‌ها ما مردم و بران ووا بیگانگانه سیمیرا لیمپسرای ایجا تدریس و وحشت است برکنی نفر طبقاً طی راز آنها بیشتر می‌گرداند. خبرهای متفاوتی در این روزبر روی دیوارها دیده می‌شود. در تاسی تلفنی فرما شده با گنا از خطای فلاحی، فرما شده با گنا از اعلام داشته‌گانه این یک برنا می‌گردد. کمنیست کتی است همه را می‌کند. در خندا سه خرمی - با نه نزدیک آبادی کوفه پیشترگان با نه که برای کمک به سفر حرکت کرده بودند. با افراد ارتش مرخومی کنند و درگیری شروع می‌شود. در ساعت ۳ پیشترگان قهرمان ما اسلحه با رگها به مقبره سدا ران و ارتش مدخلی در همما نما حمله برده و تلفات زیاد می‌برند و ارتش ما شتاب می‌گیرد. با گنا به سیرسل شهبانی اعطای کرده است که سدا ران برونند. فرما شده با گنا از طرفی بلندگو کمن شهیدات تو خالی از مردم شهر ما خاوش و تمنا در خواست آمبولانس می‌گردد و این نشانی اضعف و تلفات سنگین ارتش مدخلی بود. آب و سربق شهر چنان قطع است.

اطراف بلافاصله تسلیم گنهای نقدی وحشی

خود را برای پشتیبانی و تقویت پیشترگان و مردم شهرسازها شهاب و فداکارهای زیبا داوروسمین روز خود می‌نویسند. خبرهای موشک‌های آوری که بروی کاغذ درخت نویسی شده و خمپاره‌ها در اوچندانی می‌کشد. تلخک بی‌مانند و خیمه و توپ با زخمی ما ت و بران ندن خندا می‌تواند از گناهای مردمی گردد. چندین نفر از مردم غل‌سازان کتلی و بران می‌گردد. بروی زاندا ترمومتری آمریکا بی‌درفا طه نزدیک، تیراندازی هلیکوپترها، تلخک گلوله‌های هر چه بیشتر توپ و خمپاره، و بران ندن خانه‌های مردم بی‌فایه. افرون ندن خندا در خمپاره‌ها و همه گراخیل‌ها ما مردم و بران ووا بیگانگانه سیمیرا لیمپسرای ایجا تدریس و وحشت است برکنی نفر طبقاً طی راز آنها بیشتر می‌گرداند. خبرهای متفاوتی در این روزبر روی دیوارها دیده می‌شود. در تاسی تلفنی فرما شده با گنا از خطای فلاحی، فرما شده با گنا از اعلام داشته‌گانه این یک برنا می‌گردد. کمنیست کتی است همه را می‌کند. در خندا سه خرمی - با نه نزدیک آبادی کوفه پیشترگان با نه که برای کمک به سفر حرکت کرده بودند. با افراد ارتش مرخومی کنند و درگیری شروع می‌شود. در ساعت ۳ پیشترگان قهرمان ما اسلحه با رگها به مقبره سدا ران و ارتش مدخلی در همما نما حمله برده و تلفات زیاد می‌برند و ارتش ما شتاب می‌گیرد. با گنا به سیرسل شهبانی اعطای کرده است که سدا ران برونند. فرما شده با گنا از طرفی بلندگو کمن شهیدات تو خالی از مردم شهر ما خاوش و تمنا در خواست آمبولانس می‌گردد و این نشانی اضعف و تلفات سنگین ارتش مدخلی بود. آب و سربق شهر چنان قطع است.

فراخوان

نیروهای انقلابی اسلحه‌ها مبارز!

شهرسازها شهاب و فداکارهای زیبا داوروسمین روز خود می‌نویسند. خبرهای موشک‌های آوری که بروی کاغذ درخت نویسی شده و خمپاره‌ها در اوچندانی می‌کشد. تلخک بی‌مانند و خیمه و توپ با زخمی ما ت و بران ندن خندا می‌تواند از گناهای مردمی گردد. چندین نفر از مردم غل‌سازان کتلی و بران می‌گردد. بروی زاندا ترمومتری آمریکا بی‌درفا طه نزدیک، تیراندازی هلیکوپترها، تلخک گلوله‌های هر چه بیشتر توپ و خمپاره، و بران ندن خانه‌های مردم بی‌فایه. افرون ندن خندا در خمپاره‌ها و همه گراخیل‌ها ما مردم و بران ووا بیگانگانه سیمیرا لیمپسرای ایجا تدریس و وحشت است برکنی نفر طبقاً طی راز آنها بیشتر می‌گرداند. خبرهای متفاوتی در این روزبر روی دیوارها دیده می‌شود. در تاسی تلفنی فرما شده با گنا از خطای فلاحی، فرما شده با گنا از اعلام داشته‌گانه این یک برنا می‌گردد. کمنیست کتی است همه را می‌کند. در خندا سه خرمی - با نه نزدیک آبادی کوفه پیشترگان با نه که برای کمک به سفر حرکت کرده بودند. با افراد ارتش مرخومی کنند و درگیری شروع می‌شود. در ساعت ۳ پیشترگان قهرمان ما اسلحه با رگها به مقبره سدا ران و ارتش مدخلی در همما نما حمله برده و تلفات زیاد می‌برند و ارتش ما شتاب می‌گیرد. با گنا به سیرسل شهبانی اعطای کرده است که سدا ران برونند. فرما شده با گنا از طرفی بلندگو کمن شهیدات تو خالی از مردم شهر ما خاوش و تمنا در خواست آمبولانس می‌گردد و این نشانی اضعف و تلفات سنگین ارتش مدخلی بود. آب و سربق شهر چنان قطع است.

سازمان یکبار در راه آزادی طبقه کارگر

بقیه از صفحه ۱۲

ننگا می به ...
۵۵ شروع می شود. تحلیفات "تاریخی" تا -
هنگامی که در پی یافتن راه عمل جهت بحران -
اقتصادی است. عمل فاجعه آفرین هرج و مرج بیشتر
نشان می دهد. در سال ۵۶ اولین انقباض
سراسری در یک رشته صنعت، صنعت نساجی، خود
بخودتنگی می گیرد. تعداد اماکن تعطیلات هر روز
بیشتر می شود.

مانند تمام اردیفی از انقباضات
کارگری طی سالهای ۵۷ - ۵۶ در اهل جهت بحران -
لیکن در اوایل ۵۷، انقباضات صنعتی کارگران
حالت سراسری بخود می گیرد. در مهر ۵۷ اولین
انقباضات سیاسی کارگران قهرمانان صنعت
نفت بولغ می پیوندد. بدینا آن در تبریز،
اراک، تبریز، کارگران خواستهای سیاسی
هویدا در انقباضات مطرح می سازند. لیکن
بدلیل کمبود آگاهی سیاسی کارگران ونیود
تشکلات سراسری کارگری، (جز به واحد طبقه
کارگر) انقباضات کارگری نمی توانست به
مورت یک اتحاد سیاسی همجامانند آید.

اولین حرکات مستقل سیاسی کارگران
تا رهنوع میشدند قیام آغازند. بلیسر از
انقباضات سیاسی سراسری کارگران انقباض
مستقل نفت، فقط جهت حرکت سیاسی دیگران از
جانبا سیر کارگران شکل گرفت. در تبریز
ما شین سازی و تراکتور سازی و کمبوست سازی
توکل، در اراک آلومینیم سازی، نورد هوار
... در تهران، نظرات وسیع کارگران
قهرمان کارخانه سیمان تهران و مجتمع کار -
گران بنغاز و ارجله انقباضات سیاسی
است. روشن است که این حرکات دستمشی

کارگران، در کنار شرکت انفرادی وسیع کار -
گران در سازمان سیاسی جاری در هیمنان
بود. کارگران به بطور متشکل سازمان
یا فتنه بلکه با آمورت فردی در سازمان
سیاسی شرکت می کردند که بهیروز آن بدست
خرده بورژوازی بود. کارگران ما هنوز حزب
و احطیاتی خود را ندارند و همین لحاظ
نمی توانند بعنوان یک "طبقه" و برای خود
عرض اندامنا مند. کارگران ما هنوز نمی -
توانند نسبت به حرکت مستقل طبقه ای خود را
دارا باشند. هنوز تعداد کارگرانی که به

سازمان کارگران انبساطی سازمانها و بسک
طبقه ای، طبقه ای که راست رهبری اختلاف دوم -
کارتیک و به بهیروز رسانیدن انقلاب سو -
سیالیستی را دارد، نگاه کنند. بسیار اندک
می باشند. در همان حرکات سیاسی ابتدایی
ها را و لنگه کارگران در قیل از قیام، کارگران
شمارهای انقلابی خود را مطرح ساختند.
اتحاد، اتحاد اتحاد

ای ملت ما ما متحد می شویم.

تاریخچه ریشه استعمار

درود، درود، درود ...
درود بر کارگر!

کارگر، برزگر، رنجبر،
ای کارگر ما ما متحد می شویم

تاریخچه ریشه استعمار

درود، درود، درود ...
درود بر کارگر!

کارگران آگاه طی همین حرکات سیاسی
خودشان دادند که جهت نسیمن کشنده ای
میتوانند در انقلاب پیدا میریای لیستی میهمان
داشته باشند. کارگران آگاه نشان دادند که
هرگاه در یک حزب و احطیاتی گرد می آید،
فاردنه هر نیروی ارتجاعی و ارضیح و سن
براندازند.

قبل از قیام، و تحت تریابی گروژم فد
طی حاکم بولور عقب نشینی های فراوانی
شده بود. بسیل روشنگرانی که برای پیوند
با سبب طبقه کارگری کوشیدند، بسوی کار -
خانه ها روان شد. روشنگران آگاه آگاهی
میهمان را از قید هرگونه وابستگی به میریای
لیستی در رهبری طبقه کارگر برانقلاب می -
دیدند. میمان کارگران می شناختند. تنای
آگاهی رهائی بخش سوسیالیستی را میمان
آنان بودند. روشنگران در اغلب حرکات کار -
گری شرکت می کردند. (در جریان نسیمن کار -
گران بنغاز و در نسیمن کارگران جنرال صنعتی
انقباض کارگران ۲۵ شهریور، و در شهرستان -
نها ...)

با شکل گیری حرکات سیاسی مستقل کار -
گران و آگاهی توده های میملیونی خلق
برای در هم کوبیدن رژیم وابسته به امپریالیسم
حاکم، با شکل گیری حرکات مسلحانه دهقانان
در روستاها و عتبار، با تشکیل "دولتهای محلی"

کوچک در شهرهایی چون آمل، کم کم رهبری
جرمیان انقلابی از دست خرده بورژوازی خارج
میشود و بدینجهت که جوفریا مسلحانه به برکت
توده ها در روز ۲۱ - ۱۹ نسیمن ما علیه مغز میمل
رهبران مذهبی مورت گرفت. در آن حالت
لیبرالها که قیل یا توطئه، فریب و پند
سنت ما میریای لیستی در مدینه در شکتانین
چنین توده ها بودند. بیست افتاد، از وضعیت
رهبری خرده بورژوازی از اینجا عمل توده -
ها استفا داده و بسا راه طبعی لیبرالیستی
قابل قبول برای امیریا لیستی "دولت
موقت جمهوری اسلامی" را تشکیل دادند. از
همان زمان نیروهای انقلابی و کارگران آگاه
می دانستند که این دولت جدید، وابسته قیام
نشود. حاصل سازش لیبرالها و امیریا لیستهای.

ای ملت ما ما متحد می شویم.

بقیه از صفحه ۱

تو و ما می سرورهای انقلابی این دعا و آرزو کار
امیریا لیسم آمریکا راست به حقوق ملی خود
محمک نموده و همچنانکه فلا سزا علامه است

ایم هر چند که امیریا لیسم آمریکا در
شرایط خارج بدلیل آگاهی عمومی خلق هرگز
حرکت تدارک نظامی علیه مردم را ندارد.
ولی در صورت ارتکاب جنس عمل احمقانه ای
تدارک خواهد دید.

خطرات و دلایل وسخه اس عملیات نظامی
رومانی که امیریا لیسم آمریکا برای اجزای
آن انتخاب کرده است قابل توجه بوده و
ابعاد این توطئه را بیشتر روشن می کند. در
این مورد روش نظرات ما تریخ ریزان:

۱ - همانطور که تملا نمود در رابطه با
قطع رابطه آمریکا با ایران مذکور شد. هم
دولت کار ترزه دولت ایران و "سویای انقلاب"
خواهان حل فوری این مسئله می آید و برای
امری گذرا و موقت در روابط سیاسی دور زسیم
ایران و آمریکا می دانند. اما صلت حاکمه
در ایران بدلیل رتد مساز با نهاد میریالیستی
طبق قاعده ای فوری سیاست در مورد
گروگانها نیست. دیگر اینکه گروگان این
مورد قاعده ای عمل فوری می آید. و در عین
حال که تلاش می کنند سیاست وسرا میانه
شانت بورژوازی حاکم ایران را لیس و وارد
نمازد ولی بدلیل خطرات جهانی و داخلی
خود (و جمله) نتوانان سیاست جمهوری (

بسیستی دست به عمل حدی در این مورد
بزند. قطع خرید نفت از ایران، جلوگیری
میلیاردها دلار ثروت ملی ما دریا کمپانی
آمریکای، قطع رابطه ما ایران که تا حال
مورت ترقتند در این رابطه قابل توجه

است. و اقداماتی برای نجات گروگانهای
ما سوس نمود و اقدام همسر ما است میمانند.
۲ - برای مردم ما سازمانها را بدین
است که چگونه هوا بیما های دشمن امیریا -
لیستی این می توانند جدا گانه کلیل سوزد
ایران نظرد کرده و بسع خاک ایران را ترک
همینطور این سوال که چرا ارتش ایران این
اقدامات را و کارگران آمریکا این اقدامات را
بسیار این کرده اند، ذهن هر کسی را اشتغال
می نماید. اما ما سخن ما این سوال برای
توده های ما را و آگاه و متکلم نیست. در حالیکه
فرماندهای ارتش، درست همان دست پرورد
گان و مستشاران آمریکا در رژیم ما میمانند،
هنگامی این فرماندهان ما امیریا لیسم
آمریکا برای وارد شدن هوا بیما های آمریکا
ش داخل خاک ایران وحل مسئله گروگان -
های بیسی قابل طبعی و قابل بس نیسیسی
می آید. موضوعی که همواره در طرف نیروهای
انقلابی برای توده ها توجیح داده شده است.

آری شما را نسا ضایحی و خامان امیر -
نا لیسم مثال فلاحی و با فوری و ساد دهر... و
چرا این همین غلبه خلق ما توطئه خوا صد حد و

بقیه از صفحه ۱

در این راه هرگونه خدمتی برای امیریا -
لیسم آمریکا با نخواهند داشت.

۳ - مسئله مهم دیگر در این توطئه
نظامی آمریکا قابل توجه است. انتخاب زمان
و موقعیت کنونی می آید. چرا امیریا لیسم
آمریکا برای اجرای این طرح نظامی زمانی
را انتخاب کرده است که طبعی ما در گرو -
ستان و در دنا تنگها و خیابانهای سراسر
ایران کنتر می شوند؟ با توجه به اینکه در
شرایط کنونی بورژوازی حاکم ایران و
هدستان وی دست به سرکوب جنس توده ای و

نیروهای انقلابی (بخصوص نیروهای انقلابی
چپ) از دنا سبب ستم بر ما به داری و بسته
را در خط مرگ و مرگ و مرگ و مرگ و مرگ و مرگ
دهد. عملیات نظامی آمریکا برای نجات
گروگانها دقیقاً در خدمت سبب بورژوازی
ایران قرار می گیرد. همچنانکه قهران ریز -
گرفته است. تنها سود ما در این رژیم ایران
علاقه ما این عملیات را از نظر نسیمنی در
خدمت سرکوب جنس توده ای و نیروهای
انقلابی قرار داده اند. و این همان چیزیست
که در استراتژی آمریکا در مورد ایران یعنی
تثلیت بورژوازی از طریق سرکوب جنس
توده ای و نیروهای انقلابی مخصوص نیروهای
راستین چپ می کند. برای امیریا لیسم
آمریکا با بهیروز امیریا لیستی که رژیم
ایران برای ما اندازه شکنی انجام میدهند -
بسیاری از رژیمها که اکنون ما ملا داده امین
امیریا لیسم آمریکا افتاده اند و بدینطور رژیم
سادات زمانی نه چندان دور خطی بیشتر از
استیاب امیریا لیستی داده اند. آنچه برای
آمریکا مهم است این است که در ایران چکسی
و اما علیه او در عمل مبارزه می کند چه
کسی مردم ما و نیروهای انقلابی را کتار
و سرکوب می نماید. بنابراین ما غلبه می -
کنیم که از نظر امیریا لیسم آمریکا اگر قهران
است که از ترس اتحاد ما این عملیات را بسا
خضل ما از جمله خود باز دارد. این چه بهتر این

طرح زمانی انجام میگیرد که طبعی ایران و
بسیار طبقه ریز سرکوب رژیم جمهوری
اسلامی افراد را در برای کاریکه امیریا لیسم
آمریکا می کند. از نسیمن که رهبران جمهوری
اسلامی ایران را کجای خلیل و هم سببند، و
چنین اقداماتی نیز در نسیمن. مسئله این
است که امیریا لیسم آمریکا درست خواهان همان
جیزیت که بورژوازی ایران و همدستان وی
در حال حاضر به ما می بخولند، بسعی
سرکوب انقلاب، دشمنی که هم امیریا لیسم
آمریکا و هم سبب بر ما به داری و بسته ایران
را مورد خف و زاری داده است. جنس توده ای
و نیروهای سیاسی انقلابی و بسوزد چپ می -
با تودوران رابطه است که کار تر در بر ما خود
به آنت الله خصمی از دشمن مشترک حرف می -
زند. و بسا ریشی است که کار تر سیاست خود
را در ایران را بسا این دشمن مشترک یعنی
گمونشنا، بسعی جنس سراسری و همگان
و طبعی قرار دهد می بسبب جنس بسبب
کرده است.

هوشیاران مبارزان!

از نظر ما این توطئه همچنانکه ولین
توطئه آن امیریا لیسم آمریکا طبق ما نیست
آخرین آن نیز خواهد بود. و این کوه ما لسته
ها زمانی که با ما در خطی امیریا لیسم
در ایران یعنی سبب بر ما به داری و بسته
خرد ما بودند و از تو همگان ما به حاکمیت
سرسیده اند و ما در خطی ما لسته. خلق ما در راه
به نسا ضایحی است که کار تر در بر ما خود
سراخامی برای آن خلقها است.

مرگ بر امیریا لیسم آمریکا بدین اطمینانی
خلقهای ایران!

مرگ بر ما این امیریا لیسم در ایران!
هر چه بخوریم تریا دما را ز تو همگان نکند و
فدا می کنیم خلقهای ایران!
ما زمان مبارزه را ما زادی طبقه کارگر.

اعلامیه شماره ۸۰ ۵۹/۲/۴

بقیه از صفحه ۳

کارگران ما لانگما ...
چگونگی دستگیری ما ایندگان نشان را برای
مردم توجیح دادند. این راه ستمی نبود
استقلال تده مردم را گرفت و در جنبه
اوسر ما شمار کارگر، کارگر ریزه سگار
تو شیم را آنها اشغالند. و ما میمان
در با ما حرکت خود بطور سبب رکن رکن
و در مقابل آن نسیمن. در این هنگام که
اجتزا میمانند سبب رکن یک دهنه بسکوت
اعلام کردند. بسبب یکی از ستمندان که در راه
خلقهای ما که سرور ما را در نسیمن
نمود و لزوم ما را از آنها رایا داری کرد
در با ما، و ما میمان ما با نسا زهای مریوده
سبب رکن، اما ما بد کردیم و مرگ بر آمریکا
منفرد شدند.

توضیح و توضیح

در بیانک ۲۷ در مقاله
"دیار بهیروز" هشت حاکمه "دلیل فوایی از
بیاله آیت الله خصمی کلمه "سود تجی" نمود
چاپ شده است که بدین وسیله توجیح میشود.
در بیانک ۵۱ در مقاله "روش کمونیستها
نسبت به جنس دهانی" عبارت "زمینداری
وسرا به داری برزگ ارتش" می آید. همچنین
عبارت "زمینداری بسوس ارتش" و "یکه
که صحت آن سبب داری بسوس ارتش" میمانند.

هر از نظر خطی می نمود ۳ نفر جان خود را
از دست می دهند. از طرف دیگر زندانبان
سیاسی وقایع مذکور را روحه ای حسود
زندانبان اعتبار غذا می کشند و بسبب نسی
مورد حمایت وسیع نیروهای انقلابی و مترقی
خواهدهای ما را فراموش کردند بطوریکه
رژیم ما کزیر میمانند ما را آزاد کند.
روز چهارشنبه ۵۹/۲/۳ استفا ما ز می
خود ما نسیمن آن استفا در دنا تنگه ایما
جمع شده و بسبب خلق فرا رقیلی مطابق اندیشه
بزرگی اجتماع می کنند. وضن دادن شمار
بسیار عوام را ارتجاع را محکوم میکنند!

اعلامیه شماره ۸۰ ۵۹/۲/۴

اعلامیه شماره ۸۰ ۵۹/۲/۴

